Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de

lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão. 

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 3.510.547,32 (três milhões, quinhentos e dez mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e dois

centavos). A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente

disponibilizar nos autos. 

DO BEM:

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Uma gleba de terras situada no município de Itapirapuã/GO, com todas as suas benfeitorias,

[...]

cerca de 13 km de asfalto, virar à direita e percorrer por cerca de 10km de estrada de chão, lugar de fácil acesso. Imóvel com

Cadastro no Incra sob o nº 000.051.324.132-1 e matriculado sob o nº 5.525 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de

Itapirapuã/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 1.613.639,93 (um milhão, seiscentos e treze mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e três centavos), em

16 de junho de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 968.183,96 (novecentos e sessenta e oito mil, cento e oitenta e três reais e noventa e seis

centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Hipotecas em favor do Banco do Brasil S/A; Existência de Ação nº 5172085- 46.2021.8.09.0097, em trâmite na 1ª Vara

Cível da Comarca de Jussara/GO; Penhora nos autos nº 5209354-22.2021.8.09.0097, em trâmite na 1ª Vara Cível da Comarca de